
ZARZĄDZENIE Nr 1657/2022
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wdrożenia Polityki Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), § 20 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 
w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) oraz art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7639/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 lipca 2021 r. 
w sprawie wdrożenia Polityki Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie 
Miasta Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 9077/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
20 grudnia 2021 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) Polityka Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Łodzi, stanowiąca załącznik Nr 3 do Polityki 
SZBI, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) Polityka Bezpieczeństwa Systemów Informatycznych w Urzędzie Miasta Łodzi, 
stanowiąca załącznik Nr 4 do Polityki SZBI, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Jawność załączników do niniejszego zarządzenia podlega wyłączeniu na podstawie 
art. 28 ust. 3 lit. b i art. 38 ust. 5 oraz motywu 39 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

1
 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 

z 23.05.2018, str. 2 oraz w Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35.




